P0OBT-010223 Rev 12 20220208

Karta Produktowa

Produkt Nr. modelu Nr. zamowienia

Bateria, STD SR 501 R0O6-0108

Bateria, STD SR 701 R06-0708

Bateria, HD SR 502 T06-0101

Bateria, HD SR 702 TO6-0701

Bateria, EX SR 501 EX R06-2002
Opis

Urzadzenia nawiewowe firmy Sundstrom, SR 500 oraz SR 700, zasilane sg bateriami litowo-jonowymi. W przypadku
modelu SR 500 i SR 700 dostepne sg dwa typy baterii: bateria standardowa (STD) oraz bateria ,heavy duty” (HD).
Urzadzenie nawiewowe firmy Sundstrom SR 500 EX zasilane jest baterig niklowo-metalowo-hybrydowa. Baterie te
mozna tadowac - czas tadowania wynosi 2 godziny.

Zuzyte baterie nalezy oddac do centrum recyklingu.

Typ baterii
Napiecie znamionowe
Pojemnosé

Zawarto$¢ energetyczna

Zawartos¢ energetyczna ogniwa

llo$¢ ogniw w baterii
Ciezar

Temperatura uzytkowania

Temperatura przechowywania
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SR 501, SR 701
litowo-jonowa
14,4V
2,25 Ah
30,4 Wh
7,6 Wh
4

SR501: 320 g
SR 701: 270 g

-10 - +565°C, < 90% RH
-20 - +40°C, < 90% RH

Specyfikacja techniczna

SR 502, SR 702
litowo-jonowa
14,4V
3,5 Ah
50,88 Wh
12,72 Wh
4

SR 502: 320 g
SR 702: 270 g

-10 - +55°C, < 90% RH
-20 - +40°C, < 90% RH

SR 501/SR 502

SR 501 EX

niklowo-metalowo-hybrydowa

13,5V

2,1 Ah

28 Wh

2,6 Wh
il

6059

-10 - +40°C, < 90% RH
-20 - +40°C, < 90% RH

SR 501 EX
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Karta Produktowa

Produkt Nr. modelu Nr. zamowienia

Bateria, STD SR 501 R06-0108

Bateria, STD SR 701 R0O6-0708

Bateria, HD SR 502 TO6-0101

Bateria, HD SR 702 TO6-0701

Bateria, EX SR 501 EX R06-2002
Transport

Baterie transportuje sie razem z urzadzeniem nawiewowym lub osobno, jako cze$¢ zamienna.

Transport baterii litowo-jonowych

Baterie litowo-jonowe w urzadzeniu Baterie litowo-jonowe
Transport UN 3481 UN 3480
drogowy Przepis szczegdlny 188, ADR/ADR-S 2021 Przepis szczegdlny 188, ADR/ADR-S 2021
Transport UN 3481 UN 3480
morski Przepis szczegolny 188, Kodeks IMDG 40-20 Przepis szczegolny 188, Kodeks IMDG 40-20
Transport UN 3481 UN 3480
lotniczy Instrukcja dotyczaca pakowania 967, sekcja Il, DGR 63  Instrukcja dotyczaca pakowania 965, sekcja IB, DGR 63

Potwierdzamy i jesteSmy w stanie udowodnic¢, ze kazda bateria lub ogniwo spetnia wymogi i kryteria Podrecznika
badart ONZ (Organizacji Naroddéw Zjednoczonych), Czes¢ lll, rozdziat 38.3, wersja 6, modyfikacja 1.

Transport baterii niklowo-metalowo-hybrydowych

Baterie niklowo-metalowo-hybrydowe w urzadzeniu Baterie niklowo-metalowo-hybrydowe
Transport : .
drogowy Nie podlega ADR Nie podlega ADR
UN 3496 UN 3496
Transport Przepis szczegodlny 963, Kodeks IMDG 40-20 Przepis szczegodlny 963, Kodeks IMDG 40-20
morski (Towar Niebezpieczny jedynie w sytuacii, jesli jego (Towar Niebezpieczny jedynie w sytuacii, jesli jego
waga przekracza 100 kg.) waga przekracza 100 kg.)
Transport "Not Restricted” "Not Restricted”
lotniczy Przepis szczegdlny A199, DGR 63 Przepis szczegdlny A199, DGR 63
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